

PACHET ARTICOLE BIROU ASISTENTA SOCIALA

I.D.: 80454571

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.03.23 | Coduri CPV | 30100000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.557,63 RON - 3.557,63 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR TOP 80 21.63 1730.40 2 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 500 0.60 300.00 3 EXXO DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 300 0.70 210.00 4 NOKI BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 55MM RED BUC 10 8.63 86.30 5 NOKI BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM RED BUC 5 8.63 43.15 6 NOKI BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM GREEN BUC 5 8.63 43.15 7 PLIC C4 KRAFT SILICONIC BUC 30 0.48 14.40 8 EVO FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 6 10.48 62.88 9 SCHNEIDER TEXTMARKER JOB 4CUL/SET SET 8 10.95 87.60 10 SCHNEIDER MARKER PERMANENT 130 N BUC 20 2.84 56.80 11 PIX FARA MECANISM CORP COLOR BIC ALBASTRU 0.7 BUC 120 1.14 136.80 12 ECONOMIX Pix "ICEBERG" violet 10197-12 BUC 100 0.60 60.00 13 CANON CALCULATOR BIROU AS2200 BUC 1 38.61 38.61 14 SANDISK MEMORY STICK 256GB BUC 2 87.00 174.00 15 WILGO CAPSATOR 24/6 24/8 35COLI BUC 1 11.40 11.40 16 EVO PERFORATOR METALIC 55 COLI BUC 1 32.40 32.40 17 EVO ECO CAPSE 24/6 CUT 10 1.24 12.40 18 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 4 4.03 16.12 19 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 6 1.20 7.20 20 FORMAT AGRAFE ROTUNDE NICHELATE 28MM 100BUC/CUT 48002 CUT 10 1.20 12.00 21 EVO REGISTRU A4 100F D EV6A01D BUC 6 10.80 64.80 22 EVO REGISTRU A4 100F M EV6A01M BUC 6 10.80 64.80 23 EVO REGISTRU A4 200F D BUC 6 15.96 95.76 24 EVO REGISTRU A4 200F M EV6A02M BUC 10 15.96 159.60 25 STD CAPSATOR C-12 BUC 1 24.26 24.26 26 CUB HARTIE COLOR 90X90X30MM D8023 BUC 4 3.20 12.80 mai putin
